
Zebex Z-3060 všesměrová ruční laserová čtečka čárových kódů se
stojánkem, USB, černá
Stýská se vám po starém dobrém Metrologic MS6720? Zebex Z-3060 je přesně takový pokladní všesměrový snímač čárových kódů! Z-3060 je cenově
výhodnější alternativa k Honeywell MK6720 Fusion.

Ve stylovém provedení a s velkou flexibilitou je Zebex
Z-3060 univerzálním snímačem do většiny provozoven.
Jeho výhodou je použití jak do ruky, tak i napevno na
pult s automatickým načtením kódu, a to díky
všesměrovému snímání, které načte kód bez nutnosti
natáčení zboží. Velká rychlost snímání je taktéž jednou z
hlavních výhod tohoto snímače.

 
Hlavní vlastnosti:

polohovatelný stojánek
podporuje jak všesměrové snímaní, tak i snímání jednopaprskovým laserem
skenovací výkon až 1 400 scans/s, 20ti řádkové laserové snímání
vlastní technologie Z-SCAN +
gumové, nárazuvzdorné čelo čtecí hlavy

 

    

http://www.zebex.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Indikace Three-color LED, programovatelný tón a hlasitost

Komunikační rozhraní USB

Symboliky 1D čárových kódů
UPC/EAN/JAN, UPCA, UPCE, EAN 13, EAN 8, ISBN/ISSN, Code 39, Codabar, Code 128, EAN 128, Code 93, IATA
Code, MSI, China Postal Code, Industrial 2 of 5, Standard 2 of 5, JAP, Code 11, GS1-DataBar, GS1 DataBar
Limited, GS1 DataBar Expanded JAN-8, JAN-13, ITF 2 of 5, Code 32

Optické

Světelný zdroj viditelná laserová dioda VLD 650 nm

Hloubka čtecího pole ? 0-280 mm

Rychlost čtení 1400scans/s omnidirectional, 70scans/s single-line

Minimální kontrast kódu 30% UPC/EAN 100%

Snímač čárových kódů Laser

Snímací rastr 5 směrů

Elektrické

Napájení +5 VDC ±10%, 200 mA

Mechanické

Rozměry Šířka: 200.3mm, Výška: 75.2mm, Délka: 68.4mm

Váha 190g, 460g se stojánkem

Délka kabelu 2m

Barva černá

Prostředí

Provozní teplota 0 až 40°C

Skladovací teplota -20 až 60°C

Maximální okolní osvětlení 4500lux

Odolnost na nárazy pád z 1,5 m na beton

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Ostatní

Certifikace Laser Class: CDRH Class IIa, IEC 60825-1: Class 2, CE, EN55022, FCC Part 15B, BSMI, VCCI

Standardní příslušenství ? stojánek

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
+420 737 274 952
codeware@codeware.cz
https://eshop.codeware.cz/

http://eshop.codeware.cz/

